
  
Numer postępowania    ZDZ.262.1.242.2023 

Częstochowa, 2023-12-20 
 
 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY W POSTĘPOWANIU 

o wartości szacunkowej nie przekraczającej progu 130.000 zł (netto) określonego w art. 2 ust.1 pkt. 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.1710 z p.zm.), numer sprawy: 
ZDZ.262.1.242.2023, nazwa  zadania: Usługa z podziałem na 2 zadania: 
Zadanie nr 1 : „Usługa w zakresie obsługi portierni” 
Zadanie nr 2 : „Obsługa systemu alarmowego wraz z przyjazdami grup interwencyjnych” 
Do przedmiotowego zamówienia z uwagi na jego wartość nie ma zastosowania ustawa Prawo zamówień 

publicznych. 

 
W związku z planowanym zamówieniem usługi Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i 

Młodzieżą w Częstochowie prosi o przedstawienie oferty cenowej.  

1) ) Usługa w zakresie obsługi portierni – Zadanie nr 1 
2) Obsługi systemu alarmowego wraz z przyjazdami grup interwencyjnych – Zadanie nr 2         
Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na dwie części zamówienia. 

I. Opis przedmiotu zamówienia: 

 Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na obsłudze portierni oraz obsłudze systemu alarmowego 
Wojewódzkiego Zakładu Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą w Częstochowie przy ul. 
Sobieskiego 7a.  
 

1. Zamówienie w zakresie Zadania nr 1 - „Usługa w zakresie obsługi portierni” 
Określenie przedmiotu zamówienia 
 Budynek 5-kondygnacyjny z 4 wejściami do budynku oraz osobnymi wejściami do wymiennikowi będącą 
własnością FORTUM, 2 garaży będących przedmiotem najmu. Zakład posiada serwerownię zlokalizowaną na 
parterze budynku z własnym systemem alarmowym. W budynku usytuowana jest również Stacja trafo S-90 
będąca własnością TAURON z osobnym wejściem od strony ul. Sobieskiego. Przy budynku od strony Urzędu 
posadowiony jest agregat prądotwórczy. 
1. Usługa obejmuje: 
1) Świadczenie przez koncesjonowanego Wykonawcę usługi w zakresie obsługi portierni z ochroną osób i mienia 

oraz obiektu wraz z działką przy ul. Sobieskiego 7a w Częstochowie  w dni robocze od poniedziałku do piątku  
w godzinach 14:00 do 22:00 od 01.01.2024r. do 30.11.2025 r.  w systemie 8-godzinnym; jednoosobowo przez  
pracownika.  

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 oraz Załącznik nr 3 (Wymagania i warunki 
graniczne) do Zaproszenia. 
 

2. Zamówienie w zakresie  Zadania  nr 2 - „Obsługa systemu alarmowego wraz z przyjazdem grup 
interwencyjnych ”   

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na obsłudze systemu alarmowego wraz z przyjazdami grup 
interwencyjnych. Budynek 5-kondygnacyjny z 4 wejściami do budynku oraz osobnymi wejściami do 
wymiennikowi będącą własnością FORTUM, 2 garaży będących przedmiotem najmu. Zakład posiada 
serwerownię zlokalizowaną na parterze budynku z własnym systemem alarmowym. W budynku usytuowana jest 
również Stacja trafo S-90 będąca własnością TAURON z osobnym wejściem od strony ul. Sobieskiego. Przy 
budynku od strony Urzędu posadowiony jest agregat prądotwórczy. 
1.Usługa obejmuje: 



a. Zagwarantowanie przez okres umowy bezpłatne użytkowanie nadajnika powiadamiania 
radiowego/GSM  

b. monitorowanie sygnałów alarmowych wraz z przyjazdami grupy interwencyjnej (w tym min.2 
bezpłatne podjazdy testowe  po przejęciu obiektu wliczone w cenę abonamentu) 

c. oznakowanie obiektu 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do Zaproszenia. 
 

II. Wspólny Słownik Zamówień:  
Zadanie nr 1 
 Kod CPV:  
                   98341120-2 Usługi portierskie   
Zadanie nr 2 
Kod CPV: 79710000-4 Usługi ochroniarskie   
                 79711000-1 Usługi nadzoru przy użyciu alarmu 
                    
III. Termin wykonania zamówienia:    
Zadanie nr 1 : Zamawiający  ustala  termin  wykonania  przedmiotu  zamówienia dla m Zadania nr 1 i Zadania nr 
2 na okres 12 miesięcy, tj.  od  01.01.2024 roku do 31.12.2024 roku.  
 
Cenę za zrealizowanie niniejszego zamówienia należy obliczyć zgodnie z Formularzami cenowym stanowiącymi 

załączniki do niniejszego Zaproszeni .  

IV. Opis warunków jakie spełniać musi  Wykonawca:   
Zadanie nr 1 

1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
a)  posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy   nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, tj. koncesji MSWiA  potwierdzającej uprawnienia do wykonywania 
działalności związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia publicznego;  

b) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. 
osoby posiadające wymagane kwalifikacje, uprawnienia, doświadczenie niezbędne do wykonania 
zamówienia 

Zamawiający uzna warunki za spełnione, jeżeli Wykonawca złoży Oświadczenie o spełnieniu warunku udziału w 
postępowaniu oraz niepodleganiu wykluczeniu (Zał. nr 5 do Zaproszenia)  
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej gwarantującej realizacje zamówienia 
Zamawiający uzna warunki za spełnione, jeżeli Wykonawca złoży: 
 - polisę  lub  inny dokument  potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej   
w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej z sumą gwarancyjną co najmniej 80.000 zł na jedno i 
wszystkie zdarzenia.  
Zamawiający wymaga:  
1.  pracownika zatrudnionego u Wykonawcy do realizacji przedmiotowego zamówienia na podstawie umowy o 

pracę posiadającego stopień niepełnosprawności, na okres realizacji przedmiotu zamówienia i doświadczenie 
w pracy w zakresie usług portierskich/ochrony osób i mienia – minimum 12 miesięcy. 

2.  Dysponowanie/posiadanie osób sprawujących nadzór nad pracownikami portierni  legitymujących się 
stosowną w tym zakresie licencją, 

3. Zamawiający dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako 

najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Ocena spełnienia 

warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana zgodnie z formułą „spełnia / nie spełnia”, na 

podstawie informacji zawartych w dokumentach i oświadczeniach dołączonych do oferty.  

                   Zadanie nr 2 
1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 



a)  posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy   nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień, tj. koncesji  
b) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj. 
posiadania całodobowego dozoru sygnałów na centrali Zleceniobiorcy przez dyżurnego operatora  oraz grupy 
interwencyjnej spełniający wymagania w tym zakresie oraz osoby posiadające wymagane kwalifikacje, 
uprawnienia, doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia,  
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej gwarantującej realizacje zamówienia 
Zleceniodawca uzna warunki za spełnione, jeżeli Wykonawca złoży Oświadczenie o spełnieniu warunku udziału 
w postępowaniu oraz niepodleganiu wykluczeniu (Zał. nr 5 do Zaproszenia)  

2. Zleceniodawca uzna, że Zleceniobiorca spełnia warunek posiadania uprawnień do wykonywania 
określonej działalności lub czynności, jeśli Zleceniobiorca oświadczy, że spełnia warunki udziału w 
postępowaniu oraz niepodleganiu wykluczeniu oraz  załączy koncesję i  uprawnienia do wykonywania 
przeglądów  i konserwacji instalacji alarmowych, przeglądów  i konserwacji.  

 
W zakresie Zadań nr 1 i 2 wymagania dodatkowe: 

1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w 

art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 

835). Do Wykonawcy podlegającego wykluczeniu w tym zakresie, stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej 

ustawy.  

2. W zakresie podstawy wykluczenia z postępowania o której mowa w ust. 2 powyżej Wykonawca składa 

wraz z ofertą oświadczenie zgodnie z treścią oświadczenia zawartego w Formularzu oferty – zgodnie 

z Załącznikiem nr 1 do zapytania. 

 
V. Wykonawca wraz z  Formularzem ofertowym na wybrane Zadanie składa następujące dokumenty: 

1. Oświadczenie o spełnieniu warunków i niepodleganiu wykluczeniu– Załącznik nr 5 
2. Formularz ofertowy dla  Zadania nr 1/nr 2* – uzupełniony i podpisany – Załącznik nr 1 
3. Opis przedmiotu zamówienia - Wymagania i warunki graniczne– Załącznik nr2 
4. Projekt umowy – parafowany przez Wykonawcę – Załącznik nr 4, 
5. Oświadczenie o zatrudnianiu ponad 30% osób niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów o    rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z wykorzystaniem wzoru - Załącznik nr 8 
6. Wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę  do realizacji zamówienia w szczególności odpowiedzialnych 

za świadczenie usług , kontrolę lub kierowanie wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także 
zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz  informacją o podstawie dysponowania tymi osobami– 
Załącznik nr 6 

7. Oświadczenie Wykonawcy dotyczące pracowników wykonujących przedmiot umowy -  Załącznik nr 7 
8. Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony  od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia z sumą gwarancyjną co najmniej 80.000 zł 
na jedno i wszystkie zdarzenia. 

9. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy przed 
upływem terminu składania ofert – kopia potwierdzona “za zgodność z oryginałem” przez Wykonawcę; 

10. Koncesję / zezwolenie/licencję lub dokument potwierdzający, że Zleceniobiorca jest wpisany do jednego z 
rejestrów zawodowych – koncesja   MSWiA  na  prowadzenie  działalności gospodarczej w zakresie usług 
ochrony osób  i  mienia  ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2016r.,poz.1432 
ze.zm.) – w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność przez osobę/osoby 
uprawnioną/uprawnione do podpisania oferty, z dopiskiem „za zgodność z oryginałem”. 

11. Pełnomocnictwo w przypadku działania wykonawcy przez pełnomocników -  w oryginale lub kserokopii 
poświadczonej notarialnie „za zgodność z oryginałem”. 



12. Wzór umowy do akceptacji – Zadanie nr 2* / parafowany projekt umowy – zadanie nr 1* 
 

Jeżeli dokumenty są ogólnodostępne w formie elektronicznej pod bezpłatnymi adresami , należy wskazać te 
dokumenty wraz z adresami stron internetowych w celu pobrania ich przez Zamawiającego. 
 
VI. Termin związania ofertą:  
Termin związania ofertą wynosi 30 dni i jego bieg rozpoczyna się z upływem składania ofert. 
 
W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych 
ofert oraz wyjaśnień dotyczących oświadczeń lub dokumentów.  
Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących kalkulacji stawki godzinowej. 
 
VII. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

Oferty w zakresie Zadania nr 1 i Zadania nr 2 będą oceniane na podstawie poniższych kryteriów: 

Nazwa kryterium Waga 

Cena brutto 100 % 

 

wg następującego wzoru:  
CN 

LPc =   -----   x  Zc 
CB 

gdzie poszczególne litery oznaczają: 
IPc – liczba punktów w kryterium „cena ofertowa”, 
CN – cena ofertowa najniższa spośród wszystkich rozpatrywanych i nieodrzuconych ofert, 
CB – cena ofertowa oferty badanej (przeliczanej), 
Zc – znaczenie (waga) kryterium „cena ofertowa” wyrażone w punktach – 100 pkt. 
 
Inne informacje dotyczące kryteriów 
1. Przy obliczaniu punktów, Zamawiający zastosuje zaokrąglenie do dwóch miejsc po przecinku według 

zasady, że trzecia cyfra po przecinku od 5 w górę powoduje zaokrąglenie drugiej cyfry po przecinku w górę 

o 1. Jeśli trzecia cyfra po przecinku jest mniejsza niż 5, to druga cyfra po przecinku nie ulega zmianie. 

2. Za ofertę najkorzystniejszą będzie uznana oferta, która przy uwzględnieniu powyższego kryterium i wagi 

otrzyma najwyższą punktację.  

3. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu, jeżeli zostały złożone oferty o 

takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie przez 

siebie określonym ofert dodatkowych.  

 
Z Wykonawcą, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę w zakresie danego Zadania zostanie podpisana umowa. 
Od decyzji Zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze.  
 
VIII. Miejsce i termin składania  i otwarcia ofert: 
1. Ofertę należy przesłać do Zamawiającego do dnia: 2023-12-27 do godz. 10:00 drogą pocztową lub pocztą 

elektroniczną na adres gmach@matkadziecko.com.pl  (z podpisem elektronicznym tj.: podpisem osobistym 
lub podpisem zaufanym lub podpisem kwalifikowanym lub w postaci skanu podpisanego własnoręcznie) 
wpisując w tytule wiadomości  „OFERTA” oraz nr i nazwę zamówienia, na które Wykonawca składa ofertę.  

2. Informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa powinny być zgrupowane i stanowić oddzielną część 

oferty - odrębny plik lub pliki elektroniczne. Plik (pliki) należy opatrzyć dopiskiem „tajemnica 

przedsiębiorstwa” lub innym (nazwa pliku powinna jednoznacznie wskazywać, iż dane w nim zawarte 

stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa). 

mailto:gmach@matkadziecko.com.pl


3. Oferty można również złożyć osobiście  w siedzibie Zamawiającego:  
Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą 

ul. Sobieskiego 7a 
42-200 Częstochowa 

Pokój nr 308 III p. (Sekretariat) 
4. Wyniki zostaną podane na stronie internetowej www.matkadziecko.com.pl  oraz przekazane Wykonawcom, 

którzy złożyli oferty w następujący sposób: drogą elektroniczną. 
 
Informuję, że zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami. Z firmą, która przedstawi 

najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa. Od decyzji Zamawiającego nie przysługują środki 
odwoławcze.  

 
IX. Osobą do kontaktów w sprawie niniejszego Zaproszenia jest: 

stanowisko  st.specjalista  
imię i nazwisko    mgr Grażyna Mach   
tel.   (34) 360-6126   
w terminach   9:00 - 14:00  
 
 
X.  INNE INFORMACJE: 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny. 
Warunki płatności: przelew 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury po zakończeniu 
miesiąca. 
 
XI. Załącznikami do niniejszego Zaproszenia są: 

1. Załącznik nr 1 – Formularze ofertowe 
2. Załącznik nr 2  - Opis przedmiotu zamówienia – Zadanie nr 1 i 2 
3. Załącznik nr 3 – Wymagania i warunki graniczne – Zadanie nr 1 
4. Załącznik nr 4 - Projekt umowy dla Zadania nr 1 
5. Załącznik nr 5 – Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz niepodleganiu 

wykluczeniu 
6. Załącznik nr 6 – Wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia 
7. Załącznik nr 7 – Oświadczenie dot. pracowników wykonujących umowę 
8. Załącznik nr 8 – Oświadczenie o zatrudnianiu  osób niepełnosprawnych 
9. Załącznik nr 9 – Formularz cenowy Zadania nr 2 
10. Załącznik nr 10 - Plan sytuacyjny  z rzutami obiektu   
 

 

_____________________ 

Kierownik zamawiającego 

 

http://www.matkadziecko.com.pl/

		2023-12-20T10:03:32+0000




